PREISLISTE

2024
KOSMETIK

Kleine Kosmetik 60 min.
Grofle Kosmetik 90 min.
Mesoporation 60 min.

Mesoporation Kurbehandlung ¢ en)

inklusive Behandlung
Wimpern firben
Brauen firben

Beides firben

exklusive Behandlung
Wimpern firben
Brauen firben

Beides firben

Augenbrauen
zupfen wenig

zupfen viel

harzen

FUSSPFLEGE 60 min.

MANIKURE 30 min.
60 min.

Lackieren normal

FUSS- ODER HANDMASSAGE

10 min.

20 min.

Rl
€ 94,-

€115,-

€ 560,-

€ 15,-
€13,-
€ 28,-

€19,-
€17,-
€ 36,-

€12,-
€ 18,-
€22,-

€ 59,-

€ 40,-
€ 52,-

€12,-

€ 18,-
€ 25,-

SANDRA BUCHMANN

KOSMETIK & FUSSPFLEGE

HARZEN

Beine bis Knie €41,-
Oberschenkel € 36,-
Oberschenkel halb € 20,-
Beine ganz € 66,-
Achsel €27,-
Arme € 36,-
Bikini wenig € 26,-
Bikini mittel € 40,-
Brasilian € 53,-
Kinn € 18,-
Oberlippe € 16,-
Kinn & Oberlippe € 24,-
Riicken oder Brust ab €42,-

PRODUKTE

Verwendet werden ausschlieflich hochwertige
Produkte renommierter Hersteller, die auf Zu-
satzstoffe wie kiinstliche Farbstoffe, Aromen

und Konservierungsmittel verzichten.

BERATUNG

Natiirlich schén — alle Behandlungsmethoden
und Pflegeprodukte werden individuell auf den
Hauttyp abgestimmt, um das bestmoglichste

Ergebnis zu erzielen.

» Ein Tag ohne Lachen ist ein verlorener Tag. «

WWW.BUGHMANNKOSMETIK.AT

+43 (0) 660 / 58 58 348 - INFO@BUCHMANNKOSMETIK.AT

*) Alle angegebenen Preise verstehen sich inkl. MwSt. Anderungen vorbehalten. Stand 2024.





